
 

Suudiler güvenilir partner arıyor
ABD ile 11 Eylül krizi sonrası, hesaplarına bloke konulmasından endişe eden S. ArabistanABD ile 11 Eylül krizi sonrası, hesaplarına bloke konulmasından endişe eden S. Arabistan
sermayesi güvenli liman arıyor. İlişkilerdeki olası kopmalara karşı Suudların tercihlerindensermayesi güvenli liman arıyor. İlişkilerdeki olası kopmalara karşı Suudların tercihlerinden
birinin Türkiye olabileceğine dikkat çekiliyor. Kalkınma Bakanı Elvan, “Amerika ile yaşananbirinin Türkiye olabileceğine dikkat çekiliyor. Kalkınma Bakanı Elvan, “Amerika ile yaşanan
sıkıntılar düşünüldüğünde bir sürü zengin bunu değerlendirmek istiyor. Türkiye de onlar içinsıkıntılar düşünüldüğünde bir sürü zengin bunu değerlendirmek istiyor. Türkiye de onlar için
bir fırsat. Güvenilir partner iş adamı arıyorlar” dedi.bir fırsat. Güvenilir partner iş adamı arıyorlar” dedi.
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Suudi Arabistan ile ABD arasındaki 11 Eylül krizi sonrasında olası risklerden kaçmak isteyen
Suud sermayesinin tercihi Türkiye olabilir. Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Suudi yatırımcının
önümüzdeki dönemlerde ABD hükümetinin Suudi sermayesinin parasına bloke koyma riskine
karşı alternatiflere yönelebileceğini ve Türkiye'nin de bu açıdan güvenli bir liman olarak
görüldüğünü söyledi. Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, Suudi Arabistan dönüşü gazetecilerin
sorularını yanıtladı.

YATIRIMCI İÇİN FIRSAT

Türkiye'nin yatırımcılar için güvenilir bir liman olduğunu vurgulayan Elvan, ülke ekonomisinin
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son dönemde yaşananlara rağmen yüzde 3 büyüdüğüne işaret etti.Ülkemize yatırımcı çekmek
kendimizi iyi anlatmamız gerektiğini belirten Elvan, “Türkiye'ye büyük bir ilgi ve heyecan var.
İkincisi, iş dünyası Türkiye'yi seçmiş, 'Türkiye benim için güvenilir bir liman. Ben yatırımımı,
tasarrufumu değerlendirebilirim' diyor. Amerika ile son zamanda yaşanan sıkıntıları dikkate
aldığımızda düşünün bir sürü zengin insan bunu değerlendirmek istiyor. Güvenilir bir partner
ve iş adamı arıyorlar" şeklinde konuştu.

MOODY'S KARARI ÖNEMSİZ

Elvan, “Ekonomik alanda bir sıkıntı beklemiyorum. Kim ne yaparsa yapsın başarılı olamayacak"
diye konuştu. “Araplar Moody's kararını umursamamışlar. Hiç kimse de sormadı. Türkiye ile iş
birliklerini geliştirmek istediklerini söylediler" diyen Elvan, Arapların savunma sanayine ilgi
duyduklarını kaydetti.

BERABER KAZANALIM

Elvan, yeni yatırım olanakları hakkında şunları söyledi: “Suudiler kendilerine proje sunulmasını
istiyorlar. 'Bana somut projeyi getir ne kadarlık kar ederim net olarak göreyim' diyorlar. İş
dünyası bunu gördüğü anda yatırım yapamaya hazır. Aselsan ile yürütülen işbirliğimiz var onun
daha da geliştirilmesini istiyorlar. İkincisi ise kendilerinin ithal ettiği sanayi ürünlerini yavaş
yavaş kendi ülkelerinde üretmek istiyorlar. Kendilerinde bu teknoloji yok. Bu teknolojiyi birinin
getirmesi gerek. Biz sadece 'biz malı üretelim size satalım' düşüncesiyle hareket etmiyoruz.
'Gelin birlikte üretelim birlikte yapalım siz de kazanın biz de kazanalım' diyoruz." Arap
sermayesinin tarım ve turizmle ilgilendiiğini anlatan elvan ayrıca şunları söyledi: "Şimdi
düşünün ellerinde yüklü miktarda para var. Bu parayı ne yapacak yarın ABD'de neyle
karşılaşacağı belli değil. Yarın ABD 'ben bloke ettim' dediği anda parayı alamayabilir. Dolayısıyla
güvendiği bir ülkeye gitmek istiyor. Hizmetler sektöründe de gayrimenkul işi en popüler.
İstanbul, Bursa, Yalova yavaş yavaş Trabzon tarafına kaymaya başladılar."

TÜRKİYE'DE ÜRETİP İHRAÇ EDEBİLİR

Tarım sektörünün Suudiler için önemli olduğunu paylaşan Elvan şunları söyledi: "Tarımda şöyle
bir sıkıntıları var, çöl, yağmur alan bölgede bile hububatı yasaklamışlar. Şunu arzu ediyorlar,



 

'Biz tarım potansiyeli yüksek olan güvendiğimiz ülkelere gidelim. Bu ülkelerde arazi satın alalım
ya da kiralayalım. İhtiyacımız olan ürünleri buradan alalım. Hayvancılık için yoncayı ithal
ediyorlarmış. Diyorlar ki 'Biz Türkiye'de yonca üretebilir miyiz, bize arazi verebilir misiniz?'
Ürettiğini de kendi ülkesine ihraç etmek istiyor."

FETÖ BİLGİ KİRLİLİĞİ PEŞİNDE

FETÖ Terör örgütünün Türkiye karşıtı propagandada Hacı adaylarını da hedef aldığı ortaya
çıktı. Lütfi Elvan, “Pakistan'dan gelenlere Mekke'deki birkaç FETÖ'cü 'Tayyip Erdoğan 100 bin
kişiyi öldürttü. Tankların altında ezilenleri Tayyip Erdoğan yaptırdı' gibi ifadeler kullanmışlar.
Bu gibi dezenformasyon var. Bunlar çok zayıflar Suudi Arabistan'da, ama üç beş kişi Cidde'de
bir kaç kişi Riyad'da hac için gelenlerin kafalarını karıştırmaya yönelik girişimlerde
bulunabiliyorlar. bizim buradaki insanlara neler olduğunu daha net anlatmamız insanların
bakış açısını değiştiriyor" dedi.

 



#Suudi Arabistan#Suudi Arabistan #11 Eylül#11 Eylül #Lütfi Elvan#Lütfi Elvan
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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